



WSS/KG/ 1525 /DOPKiZP/JNJ/ 698 /14

Tychy, 11.08.2014r.

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na zakup cyfrowego aparatu RTG typu telekomando do radiografii i fluoroskopii ze zintegrowanym detektorem wraz z zakupem niezbędnych licencji oraz rozbudową i integracją systemów RIS/PACS/HIS (nr sprawy: 27/14/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

**Pytanie nr 1 dotyczy ŚCIANKA ZDALNIE STEROWANA, pkt 3**

Czy zamawiający dopuści aparat w którym najniższe połączenie od podłogi wynosi 62cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 2 dotyczy ŚCIANKA ZDALNIE STEROWANA, pkt 4**

Czy zamawiający mając na uwadze najwyższą jakość kupowanego sprzętu będzie wymagał aby najwyższe położenie blatu od podłogi wynosiło 140cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie będzie wymagał, ale dopuści.

**Pytanie nr 3 dotyczy ŚCIANKA ZDALNIE STEROWANA, pkt 6**

Czy zamawiający mając na uwadze wysoką jakość kupowanego sprzętu będzie wymagał aby zakres badania na stole w pozycji poziomej oraz pionowej wynosił min 240cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie będzie wymagał, ale dopuści.

**Pytanie nr 4 dotyczy ŚCIANKA ZDALNIE STEROWANA, pkt 12**

Czy zamawiający mając na uwadze najwyższą jakość kupowanego sprzętu będzie wymagał aby obszar przezierny dla promieniowania wynosił min 220x65?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie będzie wymagał, ale dopuści.

**Pytanie nr 5 dotyczy ŚCIANKA ZDALNIE STEROWANA, pkt 15**

Czy zamawiający będzie wymagał aby maksymalny SID wynosił min 180cm ma to znaczący wpływ na wykonywanie pełnego zakresu diagnostycznego?

MEGREZ Sp. z o.o.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie będzie wymagał, ale dopuści.

**Pytanie nr 6 dotyczy LAMPA, FILTRY, KOLIMATORY, MIERNIK DAWKI, pkt 9**

Wykonawca wnosi o dopuszczenie aparatu o pojemności cieplnej kołpaka min 2000Khu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 7 dotyczy DETEKTOR CYFROWY ZINTEGROWANY W ŚCIANCE DO PRZEŚWIETLEŃ, pkt 5**

Czy zamawiający mając na uwadze wysoką jakość kupowanego sprzętu będzie wymagała by głębia szarości otrzymywanych obrazów miała co najmniej 16 bitów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie będzie wymagał, ale dopuści.

**Pytanie nr 8**

Czy zamawiający dopuści aparat w którym najniższe połączenie blatu od podłogi wynosi 60 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**PREZES ZARZĄDU**  
*Mariola Szulc*

**WICEPREZES ZARZĄDU**  
*Krzysztof Leki*